
 

 

 

 خودرو 27/99ده شماره یمزا یآگه

 

 

 ل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.یدر نظر دارد اموال مشروحه ذ در استان فارس یسازمان دولت یک

 یامل اموال در زمان و محل اعلامکست یده و لیت در مزاکط شریافت فرم شراید و دریتوانند جهت بازد یان میمتقاض

 ند.یتماس حاصل نما 176د کبا  23323663سب اطلاعات با شماره تماس کا جهت یمراجعه و 

 .لتیکو موتورس نیسنگ ،کدستگاه خودرو سب 89تعداد 

از  42/47/99خ یتاار  ش نبه  کی   تا 41/47/99خ یتار شنبه پنجاز روز  یروز ادار سهبه مدت  :شنهادیافت پیو محل در زمان بازدید

 در همان محل پارکینگ. 41:00صبح لغایت  89:00ساعت 

 49/47/99 :ها پاکت ییخ بازگشایتار 41/47/99 راف:خ انصیتار

دان دام، یا راز، جنا  م یدان دام شا یا راز، جااده متتماو و م  یبزرگ ش یصنعت کشهر یپل فسا، ورود یمربندکراز، یش :دیمحل بازد

 مبارزه با مواد مخدر فارس یهماهنگ یشورا نگکیپار

در  41:00ت یا صابح لغا  01:00از ساعت  42/47/99 تاریخ شنبه کیتا روز  41/47/99تاریخ  شنبه پنجروز از  :شنهادیافت پیمحل در

 پارکینگ. محلهمان 

در کلیه مراحل مزای ده ابب اری   پیشگیری از شیوع ویروس کرونا  منظور بهبهداشتی  یها دستورالعمل* استفاده از ماسک، دستکش و رعایت 

 .شود ینمبه افرادی که مسائل بهداشتی را رعایت نکنند هیچ خدماتی ارائه  و باشد یم

 

ت یتوانناد بااه سااا  یمااده، دریافاات لیسات خودروهااا و فارم شاارکت در مزایاده    یا محتارم جهاات ا از  از زمااان مزا   دکنناادنانیبازدضامنا   

WWW.dchq.ir ند.یده، مناقصه مراجعه نمایبخش مزا -یمنو اصل -یدر صفحه اصل 

به عهده برناده   ینه خزفیبه جز هزو... سند  وانتقال نقلات مشاغل و یال، میل: عوارض سالانه شهرداریاز قب یجانب یها نهیه هزیلک -

 ده خواهد بود.یمزا

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.dchq.ir/
http://www.dchq.ir/


73/99خودروهای مزایده شماره لیست   

فیرد یشماره انتظام نوع خودرو  تیوضع مدل  حاتیتوض  ال(ی)ره یمت پایق   

1 
کامیون کشنده ولوو اف 

باکمپرسی11اچ  
37-111 13 شود می کپز 1791    8038808880888 

1 
کامیون کشنده ولوو اف 

باکمپرسی11اچ  
11-111 13 شود می کپز 1791  خریدارتخلیه بار خاک آهن با    13088808880888 

13 661-11 کامیون  باری ولوو اف ام 7 شود می کپز 1797   
اتاق تعویضی فاقد پزکت مشخصات، پس از سیر مراحل قانونی 

 توسط خریدار  قابل سرویس دهی
9088808880888 

97ی719-88 سواری رنو ساندرو 1 شود می کپز 1781    1038808880888 

11ص386-11 زانتیا 1 شود پزک می 1798    1017808880888 

63ه819-67 زانتیا 6 شود پزک می 1798   1017808880888 فاقدسوئیچ، فاقدکامپیوتر 

71م191-33 زانتیا 3 شود پزک می 1796   1018808880888 فاقدسوئیچ، فاقدکامپیوتر 

19ق161-87 زانتیا 9 شود پزک می 1799   
حتما  پس از تعویض موتور موتور تعوضی محل حک شماره سنگ خورده، 

 1018808880888 و سیر مراحل قانونی توسط خریدار قابل سرویس دهی، فاقد سوئیچ

11ن991-18 زانتیا 8 شود پزک می 1797    38808880888 

711ام ام وی 18 71ل11-888  شود پزک می 1786    1078808880888 

711ام ام وی 11 33ل16-331  شود پزک می 1786    1088808880888 

711ام  ام وی 11 61ص91-181  شود پزک می 1786    1078808880888 

711ام  ام وی 17 17ص71-191  شود پزک می 1781    98808880888 

118ام  ام وی 11 68ط67-637  شود پزک می 1786    1078808880888 

19طTU1 87-317 186پژو 11 شود پزک می 1786    1078808880888 

31طTU1 87-396 186پژو 16 شود پزک می 1786   1018808880888 فاقد سوئیچ 

18دTU1 37-911 پژوپارس 13 شود پزک می 1783    1018808880888 

87دTU1 37-361 پژوپارس 19 شود پزک می 1781    81808880888 

18ج331-91 پژوپارس 18 شود پزک می 1799   

دستکاری شده که خودرو سرقتی بوده که شماره موتور و شاسی 
، آناهی و سیر مراحل داراب پس از پیگیری از مراجو قضایی

 قانونی توسط خریدار قابل سرویس دهی، فاقدکامپیوتر
18808880888 

61ج117-81 پژوپارس ئی آل ایکس 18 شود می کپز 1788    61808880888 

181پژو  11 31م67-131  شود می کپز 1798    68808880888 

181پژو  11 11ب87-991  شود می کپز 1781    91808880888 

181پژو  17 11س31-191  شود می کپز 1787   91808880888 فاقدسوئیچ 

181پژو  11 19ه97-111  شود می کپز 1781   
قابل  اتاق تعویضی فاقد شماره حکی، پس از سیر مراحل قانونی توسط خریدار 

 17808880888 سرویس دهی، فاقد سوئیچ

181پژو  11 11م97-711  شود پزک می 1787   
به علت تصادفی بودن اتاق باید تعویض نردد که پس از تعویض اتاق و 

، فاقدکامپیوترباشد میسیرمراحل قانونی قابل سرویس دهی   
11808880888 

181پژو  16 11د81-113  شود پزک می 1781    91808880888 

181پژو  13 93س37-781  شود پزک می 1799  مراحل قانونی  ی شده، فاقدسوئیچ اتاق تعویضی   11808880888 

181پژو  19 11ن97-171  شود پزک می 1788    68808880888 

181پژو  18 19ل61-868  شود پزک می 1781   61808880888 فاقدکامپیوتر 

181پژو  78 61س87-871  شود پزک می 1798    18808880888 

181پژو  71 87ج91-713  شود پزک می 1786    88808880888 

181پژو  71 11ل61-163  شود پزک می 1793    18808880888 

181پژو  77 97م87-616  شود پزک می 1781    1088808880888 

181پژو  71 61ج37-113  شود پزک می 1796   
موتورتعویضی، پس از سیر مراحل قانونی توسط خریدار قابل 

 سرویس دهی، فاقدکپسول ناز
18808880888 

181پژو  71 16د97-863  شود پزک می 1796    68808880888 

181پژو  76 66ل11-788  شود می کپز 1788   63108880888 فاقدسوئیچ 



181پژو  73 96د37-178  شود می کپز 1786  کامپیوترفاقد سوئیچ و   61808880888 

181پژو  79 16د31-931  شود می کپز 1791    71808880888 

181پژو  78 69ب87-116  شود می کپز 1781   88808880888 فاقدکپسول ناز 

181پژو  18 16م37-176  شود می کپز 1797   
اتاق تعویضی فاقد شماره حکی، پس از سیر مراحل قانونی توسط 

 خریدار قابل سرویس دهی
19808880888 

181پژو  14 16س37-161  شود می کپز 1788    68708880888 

181پژو  11 ص19-191  شود می کپز 1798 11     67808880888 

181پژو  17 71و37-996  شود می کپز 1781   91808880888 فاقدکپسول ناز 

181پژو  11 11ل77-117  شود می کپز 1799    61808880888 

181پژو  11 16ق97-187  شود می کپز 1796   11808880888 فاقدسوئیچ 

181پژو  16 71د19-881  شود می کپز 1799    11808880888 

181پژو  13 81ب81-611  شود می کپز 1796    11808880888 

181پژو  19 11ص18-113  شود می کپز 1781    67808880888 

181پژو  18 16ق81-189  شود می کپز 1788    63108880888 

181پژو  18 38و67-171  شود می کپز 1788    63108880888 

181پژو  11 11ب67-163  شود می کپز 1797  فاقدکامپیوترفاقدسوئیچ،    18808880888 

91دTU1 91-813 181پژو  11 شود می کپز 1781   91808880888 فاقدسوئیچ، فاقدکامپیوتر 

181پژو  17 18ل61-617  شود می کپز 1791   18108880888 فاقدسوئیچ 

181پژو  11 13ن37-119  شود پزک می 1791    11808880888 

181پژو  11 73ن37-311  شود می کپز 1781    63108880888 

17ق319-81 سمند سورن 16 شود پزک می 1798   63108880888 فاقدکامپیوتر 

17و181-69 سمند سورن 13 شود پزک می 1787    88808880888 

18س191-68 سمند آل ایکس 19 شود پزک می 1796   18108880888 فاقدکامپیوتر 

97م111-87 سمند آل ایکس 18 شود پزک می 1796    19108880888 

3سمند ایکس 68 11ن97-313  شود پزک می 1791    76808880888 

18ق931-97 سمند آل ایکس 61 شود پزک می 1791   18108880888 فاقدسوئیچ 

31ق671-87 سمندال ایکس 61 شود پزک می 1788   31808880888 فاقدکپسول ناز 

3سمند ایکس 67 91ق13-931  شود پزک می 1791   
قطعه نذاری شده حتما  پس از تعویض موتور و سیر موتور تعوضی 

 مراحل قانونی توسط خریدار قابل سرویس دهی
71108880888 

11ب989-11 سمند 61 شود پزک می 1797    71108880888 

17ج181-13 سمند آل ایکس 61 شود پزک می 1788    18108880888 

3سمند ایکس 66 18ط87-168  شود پزک می 1791   
قطعه نذاری شده حتما  پس از تعویض موتور و سیر مراحل  موتور تعوضی

نونی توسط خریدار قابل سرویس دهیقا  
78808880888 

1تیبا  63 93ط37-613  شود پزک می 1781   68808880888 فاقدسوئیچ 

1تیبا  69 31ط91-839  شود می کپز 1783    1088908880888 

1تیبا  68 71ط91-911  شود می کپز 1783    1088908880888 

1تیبا  38 16د31-118  شود می کپز 1786    1018808880888 

73ط131-91 تیبا 31 شود می کپز 1787    18808880888 

11د616-81 ساینا 31 شود می کپز 1786    88808880888 

171پراید  37 93ج91-111  شود می کپز 1798    73808880888 

111پراید  31 11ط37-131  شود می کپز 1791    11808880888 

171پراید  31 11س97-116  شود می کپز 1781  مراحل قانونی  ی شده اتاق تعویضی   68808880888 

171پراید  36 13ص81-917  شود می کپز 1787    18808880888 

171پراید  33 17ن18-611  شود می کپز 1781    71808880888 



171پراید  39 66ق11-163  شود می کپز 1788    71808880888 

11ب191-31 پراید 38 شود می کپز 1781    18808880888 

61د673-91 پراید 98 شود می کپز 1788    18808880888 

81و918-67 پراید 91 شود می کپز 1796   11808880888 فاقدسوئیچ، فاقدکامپیوتر 

13ص188-37 پراید 91 شود می کپز 1796    13808880888 

16ق111-37 وانت پیکان 97 شود پزک می 1791   
توسط خریدار پس از سیر مراحل قانونی موتور تعوضی شماره دستکوب 

 1808880888 قابل سرویس دهی

13ط173-19 وانت پیکان 91 شود پزک می 1787   18808880888 فاقدسوئیچ 

61م371-16 وانت پیکان 91 شود پزک می 1799    11808880888 

31د111-37 وانت مزدا 96 شود می کپز 1781    1088808880888 

16د131-31 وانت مزدا کارا 93 شود می کپز 1781    91808880888 

13د996-31 وانت مزدا تک کابین 99 شود می کپز 1791   61808880888 فاقدسوئیچ 

33م616-97 وانت پراید 98 شود می کپز 1781    19108880888 

18ل913-37 وانت پیکان 88 شود می کپز 1781    11808880888 

آشیل 188موتور سیکلت  81  911-18631 شود می کپز 1786   1708880888 فاقدسوئیچ 

زمرد 118موتور سیکلت  81  686-78111 شود می کپز 1781   7808880888 فاقدسوئیچ 

کبیر 188موتور سیکلت  87  911-86916 شود می کپز 1781   1108880888 فاقدسوئیچ 

181پژو  81 91س37-611   11808880888  اوراقی 1781 

11و118-87 وانت نیسان 81  11808880888  اوراقی 1738 

18د119-37 پیکان 86  11808880888  اوراقی 1733 

76ص173-61 سواری پیکان 83  1808880888  اوراقی 1733 

171پراید 89 76د91-916  شود می کپز 1786    18808880888 

 

 

* محل بازدید و دریافت پیشنهاد خودروها: شیراز، کمربندی پل فسا، ورودی شههر  صهنعتی بهزری شهیراز، جهاده      

                                  مجتمههو و میههدان دام شههیراز، جنههب میههدان دام، پارکینههن شههورای همههاهندی مدههارزه بهها مههواد م ههدر فههارس                                         

 به مدت 42/47/99 تاریخ یک شنبه تا روز 41/47/99 تاریخ پنج شنبه از روز زمان بازدید و دریافت پیشنهاد خودروها: *

            در محل پارکینگ.  41:00 تا 01:00  روز از ساعت سه

های بهداشتی به منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرون ا در   * استفاده از ماسک، دستکش و رعایت دستورالعمل

 شود.  کلیه مراحل مزایده ابباری بوده و به افرادی که مسائل بهداشتی را رعایت نکنند هیچ خدماتی ارائه نمی
وانتقال سند و ... به عهده خریدار اسات. اساتعزم در ماورد     ت مشاغل و نقلهای جانبی از قبیل: عوارض سالانه شهرداری، مالیا * کلیه هزینه

کارت هوشمند خودروهای سنگین بر عهده خریدار است.  * بر اساس بخشنامه صاادره از ساوی پلایس راهاور ناجاا جهات تعاویض پازک         
شود.    رسانی می رداخت هزینه خزفی به خودروها خدماتخودروهای وانذاری ستاد مبارزه با مواد مخدر نیازی به پرداخت خزفی نبوده و بدون پ

داخلای   831- 76171111-16کننده محترم در صورت داشتن هرنونه پیشنهاد و یا انتقاد در مورد برنزاری مزایده باا شاماره تلفان     * شرکت
ها ستاد مبارزه با مواد مخدر  اموال و دارائیاداره فروش اداره کل  811-13761778شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس و یا  3شماره 

 مطرح نمایید. 

 


